1399

EUROBAKKENWAGENS

Een veelzijdig programma van wagens voor eurobakken en
magazijnbakken - Uitstekend geschikt voor het transport van
eurobakken of als bijzetwagen voor kleine onderdelen in de
productie en montage - Fetra bouwsysteem van stalen buis
en profielstalen constructie « Poedercoating blauw RAL 5007 -
Zwenk- en bokwielen met TPE rubber, naaf met kogellager -

Zwenkwielen met rem

EUROBAKKENWAGENS
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Eurobakken rolplateau

Voor eurobakken 600 x 400 mm,
poedercoating blauw RAL 5007.

4 Zwenkwielen met TPE rubber,
naaf met kogellager. 2 Stuks
met rem, conform EU-norm EN
1757-3 (Veiligheidsnorm voor
platformwagens).

13580 | 13680

Van profielstaal.

13585

Dicht gelaste staalplaat.

Rand 22 mm hoog. Bijzonder
geschikt voor het transport van
vloeistoffen. Er druppelt niets
op de grond.

EUROBAKKEN ROLPLATEAU’S

13580 | 13680 Eurobakken rolplateau’s

13585 Eurobakken rolplateau’s
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13581

Profielstalen constructie
met een legbord van
houtvezelplaat.

Rand 10 mm hoog.

13582

Profielstalen constructie
met een legbord van
houtvezelplaat, bovenzijde
gelijk aan het frame.

13581 Eurobakken rolplateau’s

13582 Eurobakken rolplateau’s

13590

Van kunststof (ABS 1° keus) kleur
blauw. 4 Zwenkwielen, wielen
van polyamide, naaf met glijlager.

13587

Open frame uit profielstaal
met duwbeugel. De kopzijde
van het frame tegenover de
duwbeugel is open (zonder
opstaande rand), waardoor eu-
robakken op- en afgeschoven
kunnen worden.

13590 Eurobakken rolplateau’s

13587 Eurobakken rolplateau

Eurobakken rolplateau
met duwbeugel

Bestelnr. Bestelnr. Prijs
zonder beugel metbeugel Euro

13580 =135800 109~

13581 =135810 120,-

13582 = 135820 126,-

13560
Duwstang

Duwstang voor
13580 13581 | 13585 | 13680.

135810

13560

Bestelnr. Prijs Euro

13560 24,-

Bestelnr. Draagverm.
kg

Wiel @
mm

Laadvlak Uitvoering Eigen gewicht

LxBmm

kg

Prijs
Euro

Voor extra’s zie
pagina’‘s 148-150

Eurobakken op pagina 77

Eurobakken 13580 250
rolplateau 13680 250

125
125

610x410 open frame
810x 610 open frame

7
10

80~
109,

13585 250

125

610x410 stalen frame

13

87~

13581 250

125

610x410 met legbord

9

91,-

13582 250

125

610x410 met legbord

9

98,—

13590 250

100

610x410 open frame

4

64,

13587 250

125

610x410 open frame

10

101,-
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13540 Rolplateau

EUROBAKKEN ETAGEROLPLATEAU’S

13550 Rolplateau

Eurobakken
etagerolplateau

Voor eurobakken 600 x 400
mm, poedercoating blauw
RAL 5007.

4 Zwenkwielen met TPE rubber,
naaf met kogellager. 2 Stuks
met rem, conform EU-norm EN
1757-3 (Veiligheidsnorm voor
platformwagens).

Wordt in gedeelten geleverd,
eenvoudige montage.

13540

135400 Rolplateau

135600 Rolplateau

Rolplateau met 2 etages, beide
met legbord van houtvezel-
plaat, rand 10 mm hoog. Totale
hoogte 639 mm, etageafstand
400 mm.

Draagvermogen bovenste
etage 100 kg.

13550

Als 13540, echter legborden
gelijk met bovenzijde frame.

Draagvermogen bovenste
etage 100 kg.

135400
Als 13540, echter met duwbeu-

135500 Rolplateau

135610 Rolplateau

gel, totale hoogte 970 mm.

Draagvermogen bovenste
etage 100 kg.

135500

Als 13550, echter met duwbeu-
gel, totale hoogte 970 mm.

Draagvermogen bovenste
etage 100 kg.

135600

Rolplateau met 2 etages voor
eurobakken. Etagehoogten 209
/712 mm, etageafstand 500
mm. Totale hoogte 970 mm.

Draagvermogen bovenste

etage 80 kg.

135610

Als 135600, echter met
legborden van houtvezelplaat
in het frame, rand 10 mm.

Draagvermogen bovenste
etage 80 kg.

Bestelnr. Draagverm. Wiel @ Laadvlak Uitvoering Eigen gewicht Prijs
kg mm LxBmm kg Euro
Etagerolplateau 13540 250 125 610x410 met legbord 17 183,-
13550 250 125 610x410 met legbord 18 195,-
135400 250 125 610x410 met legbord 18 208,-
135500 250 125 610x410 met legbord 20 217,
135600 250 125 610x410 open frame 14 158,-
135610 250 125 610x410 met legbord 18 185,




